UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND           Đức Phổ,  ngày        tháng 3  năm 2024

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 268/SKHĐT-TH

ngày 20/02/2024 về việc phối hợp rà soát, cung cấp thông tin về chi tiêu công cho

phát triển kinh tế biển;

Qua rà soát các chương trình, dự án đầu tư công có liên quan đến phát triển

kinh tế biển, ven biển trên địa bàn thị xã Đức Phổ, UBND thị xã Đức Phổ không

có sử dụng vốn về chi tiêu công cho phát triển kinh tế biển, ven biển trên địa

bàn.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

V/v cung cấp thông tin về chi

tiêu công cho phát triển kinh

tế biển

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi.

		2024-03-22T09:14:23+0700

		2024-03-22T14:40:39+0700

		2024-03-22T14:40:39+0700

		2024-03-22T14:40:39+0700